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Hallintosäännön 10 luvun 5 §:n 14 kohdan mukaan kasvatuksen ja oppimisen lautakunta 
tehtäväalueellaan päättää toimipisteen perustamisesta tai lakkauttamisesta.  

Kaupunginvaltuusto hyväksyessään vuoden 2026 talousarvion, on päättänyt, että neljä 
varhaiskasvatuksen avointa kohtaamispaikkaa lakkautetaan. Osana tätä toimenpidettä esitetään 
lakkautettavaksi seuraavat varhaiskasvatuksen avoimet kohtaamispaikat: Niittyvilla, Karhunkolo, 
Tähdenlento ja Länsimäki. 

Läntisessä palveluyksikössä, Variston kaupunginosassa, osoitteessa Varistontie 1, 01660 Vantaa, 
sijaitsevaa Niittyvillan avointa kohtaamispaikkaa esitetään lakkautettavaksi 31.7.2026 alkaen. Niittyvillan 
avoin kohtaamispaikka sijaitsee Variston opetuspisteessä, joka toimii varhaiskasvatuksen väistötilana. 
Niittyvillassa työskentelee yksi varhaiskasvatuksen opettaja ja yksi lastenhoitaja. Henkilöstöä on 
tiedotettu lakkautusesityksestä infotilaisuudessa sekä kirjeellä 18.9.2025. 

Keskisessä palveluyksikössä, Ylästön kaupunginosassa, Ylästön päiväkodin kanssa samassa 
rakennuksessa, osoitteessa Ahokuja 2, 01690 Vantaa, sijaitsevaa Karhunkolon avointa kohtaamispaikkaa 
ja kerhoja esitetään lakkautettavaksi 31.7.2026 alkaen. Karhunkolossa työskentelee yksi 
varhaiskasvatuksen opettaja ja yksi lastenhoitaja. Henkilöstöä on tiedotettu lakkautusesityksestä 
infotilaisuudessa 19.9.2025. 

Pohjoisessa palveluyksikössä, Mikkolan kaupunginosassa, osoitteessa Marsinrinne 4, 01480 Vantaa, 
sijaitsevaa Tähdenlennon avointa kohtaamispaikkaa esitetään lakkautettavaksi 31.7.2026 alkaen. 
Avoimessa kohtaamispaikassa työskentelee kaksi varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa, joista toinen 
määräaikaisessa tehtävässä. Henkilöstöä on tiedotettu lakkautusesityksestä 12.9.2025. 

Kaakkoisessa palveluyksikössä, Länsimäen kaupunginosassa, osoitteessa Suunnistajankuja 2, 01280 
Vantaa, sijaitsevaa Länsimäen avointa kohtaamispaikkaa esitetään lakkautettavaksi 31.7.2026 alkaen. 
Avoimessa kohtaamispaikassa työskentelee yksi varhaiskasvatuksen opettaja ja yksi lastenhoitaja. 
Henkilöstöä on tiedotettu lakkautusesityksestä infotilaisuudessa 7.10.2025. 

Lakkautettavaksi valitut avoimen kohtaamispaikan toimipisteet ovat kävijämääriltään alueen pienimpiä. 
Varhaiskasvatuksen kohtaamispaikkatoimintaa jää tasaisesti Vantaan eri alueille. 

Mikäli avoimet kohtaamispaikat päätetään lakkauttaa, henkilöstö sijoittuu sisäisen siirtotoiveen kautta 
Vantaan päiväkoteihin lastenhoitajan, sosionomin tai varhaiskasvatuksen opettajan tehtäviin avoinna 
oleville vakansseille. Henkilöstön palvelussuhteiden ehdot eivät muutu. Muutos koskettaa kolmea 
varhaiskasvatuksen opettajaa ja viittä lastenhoitajaa.  
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Varhaiskasvatuksen johtajan esitys:
Päätetään lakkauttaa Niittyvillan, Karhunkolon, Tähdenlennon ja Länsimäen varhaiskasvatuksen 
avoimet kohtaamispaikat 31.7.2026 alkaen.

Käsittely:
Asian käsittelyn aikana vihreiden lautakuntaryhmä ehdotti kasvatuksen ja oppimisen lautakunnan jäsen 
Minttu Sillanpään kannattamana asian palauttamista uudelleen valmisteluun. Puheenjohtaja totesi, että 
asiasta äänestetään ja teki seuraavan äänestysesityksen: he, jotka kannattavat varhaiskasvatuksen 
johtajan pohjaesityksen hyväksymistä, äänestävät jaa, ja he, jotka kannattavat vihreiden 
lautakuntaryhmän esitystä asian palauttamisesta valmisteluun, äänestävät ei. Äänestysesitys 
hyväksyttiin. Äänestyksessä annettiin 12 jaa-ääntä (El-Issaoui, Holmberg, Khalili, Lamghari, Linnakangas, 
Liukkonen, Lundell, Mäkelä, Pennanen, Shire, Vacker, Karemo) ja 3 ei-ääntä (Kauppinen, Sillanpää, 
Tawasoli). Puheenjohtaja totesi vihreiden lautakuntaryhmän ehdotuksen tulleen hylätyksi.

Asian käsittelyn aikana kasvatuksen ja oppimisen lautakunnan jäsen Minttu Sillanpää ehdotti asian 
hylkäämistä. Hylkäysehdotus raukesi kannattamattomana.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Merkittiin, että kasvatuksen ja oppimisen lautakunta jätti asiaan seuraavan yhteisen 
pöytäkirjalausuman:

”Vastaavien päätösten yhteydessä tulee kävijämäärien lisäksi kiinnittää perusteluissa ja 
päätöksenteossa erityistä huomiota yhteistyöhön muiden alueellista toimintaa järjestävien toimijoiden, 
kuten kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimialan sekä hyvinvointialueen kanssa, jotta päätökset 
perustuvat segregaationäkökulmat huomioon ottaen alueelliseen palvelutarpeeseen eikä alueelliseen 
kiintiöön. Nyt lakkautettavien toimipisteiden alueelliseen palvelutarpeeseen tulee yhä kiinnittää 
huomiota yhteistyössä edellä mainittujen tahojen kanssa.”
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